10º CONVOCAÇÃO

Processo Seletivo Público Simplificado nº

002/2023

A Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado instituída pelo Decreto

Municipal, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 002/2023,

CONVOCA para apresentação de documentos dos(as) aprovados(as), conforme o

item 8.0 do Edital 002/2023.

Convocação dos Profissionais, conforme classificação final, que deverão

encaminhar-se ao Prédio de Administração e procurar os responsáveis pelo

departamento de Recursos Humanos (RH) no dia 10 de janeiro de 2024.

Sendo:

CRAS, PAIF E EQUIPE VOLANTE

Técnico de Nível Superior IV (Pedagogo, cientista...)

Convocação

4º JULIANE DA SILVA BARROS OLIVEIRA
Convocado

     Mozarlândia, 09 de janeiro de 2024

BRUNO ELOY DOS SANTOS SILVA

Presidente da Comissão